
224  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 129
Forlì à Predappio à Premilcuore

• FERIALE
Zona Località §  § § ✱ §,1 ✱ § §  §
860 Forlì Punto Bus  07:11   12:45 12:45    13:20 13:25  
860 C. Studi (Risorgimento)  07:17   | 12:51    | |  
860 Centro Studi (Moro)  |   12:50 |    13:25 13:30  
860 S. Martino in Strada  07:25   12:59 12:59    13:34 13:39  
860 Grisignano  07:27   13:01 13:01    13:36 13:41  
860 S. Lorenzo  07:31   13:05 13:05    13:40 13:45  
861 Fiumana  07:34   13:08 13:08    13:43 13:48  
861 Trivella  07:37   13:11 13:11    13:46 13:51  
861 Predappio (Scuole)  07:40   13:14 13:14   13:25 13:49 13:54  
861 Predappio (Piazza) 07:10 07:41 07:50 11:29 13:15 13:15 13:22 13:22 13:27 13:50 13:55 13:50
861 Predappio Alta | | 07:57 |   13:29 13:29 |  | 13:57
861 S. Savino 07:16 07:46  11:34     13:33  14:00  
862 Tontola 07:21 07:51  11:39     13:38  14:05  
862 S. Marina 07:25 07:55  11:43     13:42  14:09  
873 Strada S. Zeno  08:03  11:51       14:17  
873 Ponte Fantella  08:06  11:54       14:20  
863 Cantina  08:11  11:59       14:25  
863 Case Nuove (Peretola)  08:19  12:07       14:33  
863 Premilcuore  08:22  12:10       14:36  
✱ = solo nei gg. non scolastici § = solo nei gg. di Scuola  1 = parte da Predappio Scuole Medie (13:20) e termina a Zolfatara (13:32)



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  225

Linea 129
Forlì à Predappio à Premilcuore

• FERIALE
Zona Località §,# § ✱   §,M     
860 Forlì Punto Bus 13:50 14:20 14:20     18:10   
860 C. Studi (Risorgimento) | | 14:26     18:16   
860 Centro Studi (Moro) 13:55 14:25 |     |   
860 S. Martino in Strada 14:04 14:34 14:34     18:24   
860 Grisignano 14:06 14:36 14:36     18:26   
860 S. Lorenzo 14:10 14:40 14:40     18:30   
861 Fiumana 14:13 14:43 14:43     18:33   
861 Trivella 14:16 14:46 14:46     18:36   
861 Predappio (Scuole) 14:19 14:49 14:49   16:15  18:39   
861 Predappio (Piazza) 14:20 14:25 14:50 14:50 14:50 14:50 16:17 18:15 18:40 18:40 19:18
861 Predappio Alta 14:32   14:57 | | |  18:47 |
861 S. Savino     14:55 16:23 18:20   19:23
862 Tontola     15:00 16:28 18:25   19:28
862 S. Marina     15:04 16:32 18:29   19:32
873 Strada S. Zeno     15:12  18:37   19:40
873 Ponte Fantella     15:15  18:40   19:43
863 Cantina     15:20  18:45   19:48
863 Case Nuove (Peretola)     15:28  18:53   19:56
863 Premilcuore     15:31  18:56   19:59
✱ = solo nei gg. non scolastici § = solo nei gg. di Scuola # = non si effettua il Martedì e Giovedì
M = si effettua il Martedì e Giovedì



226  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 129
Premilcuore à Predappio à Forlì

• FERIALE
Zona Località        § §,1   §     §,M  
863 Premilcuore  05:55   06:35     09:20    13:35     16:35
863 Case Nuove (Peretola)  05:58   06:38     09:23    13:38     16:38
863 Cantina  06:06   06:46     09:31    13:46     16:46
873 Ponte Fantella  06:11   06:51     09:36    13:51     16:51
873 Strada S. Zeno  06:14   06:54     09:39    13:54     16:54
862 S. Marina  06:22   07:02   07:30  09:47   13:45 14:02    16:35 17:02
862 Tontola  06:26   07:06   07:34  09:51   13:49 14:06    16:39 17:06
861 S. Savino  06:31   07:11   07:39  09:56   13:54 14:11    16:44 17:11
861 Predappio Alta  | 06:40  | 07:10  | 08:03 | 13:35  | | 14:32  15:02 | |
861 Predappio (Piazza) 06:17 | 06:47 06:47 | 07:17 07:17 | | 10:01 13:42 13:45 14:00 14:15 14:39 14:40 15:09 16:50 17:16
861 Predappio 06:17 06:36  06:47 07:16  07:17 07:45 08:10   13:45    14:40    
861 Predappio (Scuole) 06:18 06:37  06:48 07:17  07:18 07:47 08:11   13:46    14:41    
861 Trivella 06:21 06:40  06:51 07:20  07:21     13:49    14:44    
861 Fiumana 06:24 06:43  06:54 07:23  07:24     13:52    14:47    
860 S. Lorenzo 06:27 06:46  06:57 07:26  07:27     13:55    14:50    
860 Grisignano 06:31 06:50  07:01 07:30  07:31     13:59    14:54    
860 S. Martino in Strada 06:33 06:52  07:03 07:32  07:33     14:01    14:56    
860 Pierantoni (Forlanini) | |  07:10 |  |     |    |    
860 C. Studi (Risorgimento) 06:39 06:59  07:16 07:39  07:40     14:08    15:03    
860 Forlì Punto Bus 06:45 07:06  07:23 07:46  07:47     14:15    15:10    
§ = solo nei gg. di Scuola M = si effettua il Martedì e Giovedì 1 = parte da Zolfatara (8:00) e termina a Predappio Scuole Medie (8:11)



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  227

Linea 129
Forlì ßà Predappio ßà Premilcuore

• FESTIVO
Zona Località     Zona Località     
860 Forlì Punto Bus 08:05  18:35  863 Premilcuore 06:35  16:15  
860 C. Studi (Risorgimento) 08:11  18:41  863 Case Nuove (Peretola) 06:38  16:18  
860 Pierantoni (Forlanini) | 18:46 863 Cantina 06:46  16:26  
860 S. Martino in Strada 08:19  18:55  873 Ponte Fantella 06:51  16:31  
860 Grisignano 08:21  18:57  873 Strada S. Zeno 06:54  16:34  
860 S. Lorenzo 08:25  19:01  862 S. Marina 07:02  16:42  
861 Fiumana 08:28  19:04  862 Tontola 07:06  16:46  
861 Trivella 08:31  19:07  861 S. Savino 07:11  16:51  
861 Predappio (Scuole) 08:34  19:10  861 Predappio (Piazza) 07:16 07:16 16:56 16:56
861 Predappio (Piazza) 08:35 08:35 19:11 19:11 861 Predappio (Scuole)  07:17  16:57
861 S. Savino  08:40  19:16 861 Trivella  07:20  17:00
862 Tontola  08:45  19:21 861 Fiumana  07:23  17:03
862 S. Marina  08:49  19:25 860 S. Lorenzo  07:26  17:06
873 Strada S. Zeno  08:57  19:33 860 Grisignano  07:30  17:10
873 Ponte Fantella  09:00  19:36 860 S. Martino in Strada  07:32  17:12
863 Cantina  09:05  19:41 860 Pierantoni (Forlanini)  07:38  17:18
863 Case Nuove (Peretola)  09:13  19:49 860 C. Studi (Risorgimento)  07:43  17:23
863 Premilcuore 09:16 19:52 860 Forlì Punto Bus  07:47  17:27


